ausus per hunc, de quo loquimur, interioris hominis somnum experientur omnes sensus mensis.

Similiter absolet cogitationem, imaginationem, rationem, memoriam, intelligentiam; ut conferat quod Apostolus scribit: Quia experiet omnem sensum. Hujusmodi somnum anima inter veri sponsi amplexum capit,

cum in eius somnum requiescat. Unde & dicit: Leva eius sub capite meo, & dextera illius amplectabitur me.

Hic quietus in huiusmodi reclinatorio jam firmam spem conceperat, qui cum tantâ fiducia profallebat;

In pace in idipsum, dormiam, & requiescam.

S. Bernardus hoc idem nomen somni ipsi imponit Serm. 52. ubi manifestè inducit coelestis

sponsus zelans pro quiete coquasdam dilectæ sua,

ne qua fortè molestia vel inquietudine à somno suavissimo deturbetur.

Rursum Richardus lib. 4. de Contemplat. ebrietatem appellat, inquietus: Ecce charissimi inebriantur, ebrietas autem mentis alienationem efficit: & superne quidem revelationis infuso eis dumtaxat, qui

cha-

Ebrietas,  
& quare.